que es nuestro Dios y nuestro soberano Señor. Grita tambien sin cesar por medio de los acontecimientos de este mundo, lo mismo aquellos que se refieren tan solo al individuo en particular, como los que afectan á las mismas naciones y en los cuales se descubre la mano de Dios de una manera tan misericordiosa unas veces y terrible otras. Gritaba en otros tiempos por medio de sus profetas cuya voz resonaba con solenne vigor, advirtiendo á los pueblos los castigos que sus pecados pudieran sobre ellos atraer. Cuando el mismo se presentó en el mundo, gritó por medio de sus palabras y milagros mas fuerte aun que ninguno de sus profetas, enseñando á los hombres las ultimas verdades que conciernen á su Salvacion, y lo que han de practicar para alcanzar el cielo. Ahora grita por medio de su Iglesia y sus ministros. Grita por medio de N. S. P. el

mox effluere, velut clepsydræ arenam. — Aliorum est indurata malitia, qui etiam verbo Dei salutifero resistunt et omnem præcludunt aditum, nolentes instrui vel ob vitia taxari. Et hi petrosam cor habent, quemadmodum Judæi illi, qui instar aspidis continuerunt aures suas, ne audirent Stephanum prædicantem et scelera eorum arguentem. Act. vii. Plane omnium dignissimi, qui clamoribus objurgentur tanquam surdastri et a Deo longe remoti: quemadmodum et filius æger merito redarguitur a matre, qui nullum admittere vult pharmacum, nullum cibum. Novi virum manica laborantem, qui aliquando traditus custodiae, fores obstruxit ne quis ad eum ingredi et cibum ei afferre posset: qui et periisset nisi vi effractæ fores essent. Nihil aliud faciunt, qui verbo Dei resistunt idque admittere nolunt. Obstruunt enim Deo optimo parenti et medico fores, ne ad se intrare sibi que cibum et medicinam afferre possit: nonne igitur clamore et reprehensione digni? Venit aliquando Christus (qui quacumque ibat, ægros curabat, beneficia spargebat, et ut apostolus ait: *Pertransiit benefaciendo*) ad portas Samariæ, ingressurus civitatem, haud dubie ut eos doceret, curaret, salvaret, etc., at cives non receperunt eum. Ob quam vesaniam indignati filii tonitruum Jacobus et Joannes tonare cœperunt contra eos, et dicere: *Domine, vis dicimus ut descendat ignis de cælo et consumat illos?* Luc. ix. Jam vero quam multi tales, qui cum incipit concio, incipiunt dormire et ad somnum se componere, vel alia impertinentia legere, aut aliis cogitationibus mentem occupare, aut omnino e templo egredi. An vero hoc non est Christo fores obstruere? An non clamore dignum? (FABER, *Op. conc. dom. in Sexag. conc. vii.*)